Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

203Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLVIII

ld:OFBBDBFAABBE1BC5

BS'l'AI)() DO PJ:Atl'i
PRB:rBJ:'l'URA NtJNJ:Cl:PAL DB sAo BRAZ DO PJ:Atl'i
Rua Dioní•i o Pereira da Silva, S/N - Centro
CBP : 64783-000 - sao Bras do Piauí - Piauí
CRPJ: 41.522.145/0001-30 - r one : (89) 3583-1102

PORTARIA N º 0 21/2023
FISCAL DE CONTRATO

A Prefeita Municipal de sao Braz do Piaui - Estado do Piaui - Sr.ª
Deborah Sayonara Santos Cardoso, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por lei,

Resolve :

Art. 1º - Fica neste ato designado o servidor Sr . Werick América
dos Santos, portador do CPF: 0 45 .379.103-4 8, em observa.ncia à
legislação v igente , como Fiscal de Contrato para fiscalizar a
execução do contrato com objeto : Contratacao de empresa
especializada em prestar serviços de locação e s uporte técnico de
sistema informatizado para gestão pública portal da
transparência.

Art. 2° - Compete aos fiscais , a verificaçao da correta execuçao
do objeto contratual , em seu aspecto quantitativo e qualitativo,
b em como o atendimento às normas regulamentares aplicáveis ao
objeto contratado.

Art. 3° - Dê-se ciência ao servidor designado e publique-se.

São Braz do Piaui -PI, 05 de Janeiro de 2023 .

DEBORAH SAYONARA
SANTOS

DEBORAH SAYONARA SANTOS CARDOSO
PREFEITA MUNICIPAL

l d:01AB254704SA136B
ESTADO DO PIAUÍ
PODER EXECUTJ:VO
MUNJ:Cl:Pl:O DE SÃO BRAZ DO Pl:AUÍ-Pl:
SECRETARJ:A MUN . DE TURJ:SMO E CULTURA
CNPJ :41.522 . 145/0001- 30

ERRATA DB POBLJ:CAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO

Na Pub1icação do Diário Oficiai dos Municípios do Estado do Piauí
PI. Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 01 de Fevereiro de
2023 • Ediçao IVDCCLIII.

ONDB r.a-sB:

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DO CONTRATO Nº 062 /2023

CONTRATO: 062/2023
ORIGEM: DISPENSA Nº 032/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO : 058/ 2 023

DAS OBJUGACÕKS DAS PAR'l'BS: obrigam-se o contratante e contratado
a cumprirem fie1mente o determinado n o contrato e as normas
estabelecidas na Lei nº 14.133/21 consolidado por meio do processo
administrativo n º 058/2 023, sob o processo de Dispensa nº
032 / 2023 , pelo contrato nº 062/2023.

Lll:J:A-S11!:

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DO CONTRATO Nº 063/2023

CONTRATO: 063/2023
ORIGEM: DISPENSA Nº 032/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 058/2023

DAS OBR.l:GAÇÕBS D.AS PAR.TBS: obrigam-se o contratante e contratado
a cumprirem fie1me n te o determinado n o contrato e as normas
estabe1ecidas na Lei nº 14.133/21 conso1idado por meio do processo
administrativo nº 058/2023, sob o processo de Dispensa nº
032/2023, pelo contrato nº 063/2023.

São Braz do Piauí-PI, 01 de Fevereiro de 2023

OEBORAH SAYONARA ~ AssfJNldode forma dtgit.l p0f"

CAROOS0:051 39518309 // ~~SANTOS

MUNICIPIO DE SÃO BRAZ DO PIAUÍ-PI.
DEBORAH SAYONARA SANTOS CARDOSO

ld:OE2896824E341842

~~wiro~
DEUSBOA

O TIAWNO COlffll UA

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUÍ
CN PJ 06.553.820/ 0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 01/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR
TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ:

08.867.144/0001-51

CONTRATADO: DENIZAR DE SOUSA SANTOS, CPF: 023 .500.723-47 e RG :

2 .649.364 SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como motorista, lotado na Unidade
Mista de Saúde Pedro Vicente d a Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janei ro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.340,00 (mil trezentos e quarenta reais) por mês + 20%

de Insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAM ENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023 .

~ ld:OCC55109FOAA1843
• wiro~ PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUÍ

DE LJSB0A CNPJ 06.553.820/0001-97
O TIAIAUIOCOlmlUA

EXTRATO DE CONTRATO 02/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR
TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ:

08.867.144/0001-51

CONTRATADO: TAISE MARIA DE SOUSA, CPF: 612.776.093-30 e RG : 3 .094.089

SSP/PI.

OB.JETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como auxiliar de serviços gerais,
lotado na Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio
de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.302,00 (Um mil trezentos e dois reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023.

~ ld:0B620B9193201844
• SN7ro~ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔN IO DE LISBOA- PIAUÍ DE LJSBOA CNPJ 06.SS3.820/ 0001-97

O TUWMO COlffMIUA

EXTRATO DE CONTRATO 03/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR
TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ:

08.867.144/0001-51

CONTRATADO: IARA MIRIAM SANTOS ROCHA, CPF: 054.462.633-83 e RG ::

3 .212.496 SSP/PI.

OB.JETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como técnica de enfermagem, lotado
na Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da SIiva do município de Santo Antônio de
Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.302,00 (Um mil trezentos e dois reais) por mês+ 20%

de insalubrid ade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023.

ld:07383B287A821847 -~
USBOA

OTIAIALNOCOITI..UA

PREFEITURA MUNlctPAl OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA- PlAUf
CNPJ 06.SS3.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 04/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR
TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ:

08.867.144/0001-51

CONTRATADO: VANESSA SANTOS CARVALHO, CPF: 047.582. 103- 30 e RG :

3 . 142.414 SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como enfermeira, lotado na Unidade
Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa - PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.302,00 (Um mil trezentos e dois reais) por m ês + 20%

de Insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023 .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org